
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 
KORCE 

Rr."28 Nentori" Tel : 00355 82 42004 Fax : 00355 82 42082 I43353 bashkiko@albmail.com 

VENDIM 

' 9  / Nr -X Date /3- 06- ,2007 

Per rishikimin e vendimeve te KRRT Bashkise Korce 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise, lrtbeshtetur ne 
informacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban te Territorit, 
"Ne lidhje me ankesat e qytetareve per vendimet e marra nga KRRT 
Bashkise Korqe", ne ankesen e qytetareve Adhon Polena e Violeta 
Anastas, ne ligjin Nr.8405, date 17.09.1998, "Per Urbanistiken", Neni 21: 

Ligjin nr. 8652, date 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore" dhe ne Kodin e Procedurave Administrative. 

VENDOSI : 

I. Te rishqyrtohen vendimet e KRRT Bashkise Korqe 
- Nr. 5011, date 30.10.2006 per miratimin e lejes se ndertimit per 

objektin "banese 3 kate me podrum", ne Rr. Alqi Kondi me ivenstitor 
Julian Kristo. 

- Nr.3716, date 07.08.2006, per miratimin e lejes se ndertimit per 
rikonstruksion muri rrethues, te Rr. Pandeli Cale me invenstitor 
Petrika Marko. 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban te 
Territorit. 

111. Ky veiidim hyn ne fuqi menjehere. 

Raimonda NA§E 
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